Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 40/2017

AUTORIA: Gerson Canal

DESTINATÁRIO:  Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRUGER

Considerando  a  insuficiência  das  informações  prestadas  pelo  Exmº  Sr.  Prefeito
Wanzete Kruger, na forma do Ofício nº 405/2017/PMDM/SECGAB, e com objetivo de melhor
identificar  a  destinação  dos  recursos  repassados  à  Secretaria  de  Educação pelo  Governo  do
Estado, reporto aos termos do Requerimento nº 32/2017, aprovado na 10ª Sessão Ordinária e
requeiro que sejam discriminados os valores correspondentes.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2017.

 GERSON CANAL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 40/2017